
Základní škola Frýdek-Místek, 
El. Krásnohorské 2254 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: +420 555 531 651 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

 

 

                

Zápis č. 1 z jednání školské rady 
při Základní škole Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254 

ze dne 17. 10. 2024 
 

Přítomni: 
Mgr. Ilona Doudová 
PaedDr. Jaromír Horký 
Renáta Kročková 
Ing. Martin Novák 
Mgr. Jana Ondračková 
Mgr. David Řeháček 
 
Mgr. Martin Macháč – ředitel školy 

 
Program jednání: 

1) Úvod 
2) Jednací řád 
3) Volba předsedy školské rady 
4) Postavení a prezentace školy, vize 
5) Organizace školy a personální změny 
6) Diskuse 

 
 

Zápis: 

 

1) Ředitel školy představil členy nově zvolené školské rady. 

2) Jednací řád byl schválen v původním znění bez připomínek. 

3) Schválena byla také Výroční zpráva za školní rok 2023/2024 – schválení proběhlo distančním 

způsobem (on-line) 

4) Předsedou školské rady byl jednohlasně zvolen p. Řeháček, do funkce místopředsedy byla zvolena 

p. Ondračková. 

5) Ředitel školy nastínil školské radě organizaci školního roku 2024/2025, personální změny, 

financování rozvoje školy. 

5) Představen byl rovněž projekt Začít spolu, do kterého se zapojí pro letošek 2 třídy. 

6) Představení nového školního klubu „Doupětka“. 

7) Nově bychom chtěli na škole vybudovat nové osvětlení tělocvičen (již probíhá), nové palubovky 

do tělocvičen druhého stupně, čeká nás renovace učeben výtvarné výchovy a robotiky, do budoucna 

šatny druhého stupně a kompletní renovace sociálního zařízení na staré budově. 

mailto:info5zs@5zsfm.cz


Základní škola Frýdek-Místek, 
El. Krásnohorské 2254 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: +420 555 531 651 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

 

 

8) Představeno bylo i školní poradenské pracoviště (ŠPP) naší školy. 

9) Akce pro letošní školní rok: Anglie, Vídeň, Osvětim a Krakov, Adaptační kurz, Lyžařské kurzy, 

Turistický kurz, Vodácký kurz, školy v přírodě, Den otevřených dveří, Vánoční jarmark, přednášky 

pro rodičovskou veřejnost - v listopadu primární prevence vedená p. Veličkou (PPPP), Na Kafíčko a 

další 

10) Doporučení zástupců jmenovaných Magistrátem města F-M – zapojit se do projektu, který bude 

v měsíci lednu vyhlášen městem F-M. 

11) Návrh termínu dalšího jednání - jaro roku 2025 

 

 

 

Zapsal(a): Mgr. Jana Ondračková 

 

Mgr. David Řeháček 

         Předseda školské rady 

 

Ve Frýdku-Místku 17. 10. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info5zs@5zsfm.cz

